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                Łatwa zamiana wysokoprężnych lamp bez żadnych przeróbek w istniejącej oprawie HQI/HQL/LRF

            

        

    


    
        
        
            
                
                
                    
                        
                            
                                LED PREMIO  /  SPEKTRUM - ŹRÓDŁA ŚWIATŁA  - klasa energetyczna  C  [A++]  z gwintem  E40 lub jako samodzielna OPRAWA PRZEMYSŁOWA typu high bay

                             


 


Uniwersalne źródło światła
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 E 40 LED PREMIO / SPEKTRUM klasa A++ [C]

do opraw przemysłowych wiszących HQI


umieszczone w użebrowanej, aluminiowej obudowie chłodzącego radiatora, w kształcie tradycyjnej żarówki z gwintem E40 lub w samodzielnej wiszącej oprawie przemysłowej LED z uchwytem montażowym, przewodem elektrycznym, zamiennie w miejscu gwintu. Jako «żarówka» E40 LED może być wkręcone do każdej oprawy przemysłowej HighBay z gniazdem E40, skonstruowanej dla wysokociśnieniowych lamp metalohalogenkowych i wysokoprężnych lamp rtęciowych. Nie są wymagane jakiekolwiek przeróbki elektryczne w istniejącej oprawie. Lampa LED PREMIO generuje pond 20% więcej luksów w porównaniu do innych, dostępnych na rynku źródeł światła LED, o podobnym poborze prądu. To najefektywniejszy projektor światła dla zastosowań przemysłowych.


Układy zapłonowe w istniejących oprawach przemysłowych High Bay dla «żarówek» E40HQI, E40HPI, E40HQL, E40HPL, sodowych E40LRF, E40WLS itd. NIE muszą być dla lamp E40  LED PREMIO czy E40 LED SPEKTRUM pomijane lub demontowane!


LED PREMIO   75W zamienia  HQI / HPI 150W; E40HQL/LRF 250W; (CRI)Ra>85, barwa światła neutralny biały 5000K

LED PREMIO 100W zamienia  HQI / HPI 250W; E40HQL/LRF/HPL400W;   Ra>85, barwa światła neutralny biały 5000K 

LED PREMIO 135W za E40HQI / HPI 400W; HQL700W, wskaźnik oddawania barw Ra>85 barwa światła biały 5000K 

LED PREMIO 160W za E40HQI / HPI / WLS 400W; wskaźnik oddawania barw (CRI) Ra>85 barwa światła biały 5000K



LED SPEKTRUM    75W zamiennik za E40 HQI / HPI 150W; wskaźnik oddawania barw Ra>95, barwa światła 5000K

LED SPEKTRUM  100W zamiennik za E40 HQI / HPI 250W;  wskaźnik oddawania barw Ra>95, barwa światła 5000K



Soczewka ze szkła hartowanego boro-krzemowego IK08, z obliczonym i wyrytym wewnątrz jej powierzchni dyfuzorem, zabezpieczona przed efektem olśnienia,  dla wszystkich lamp PREMIO i SPEKTRUM, z kątem emitowania światła 60º/90º/120º




	Całkowita funkcjonalność we wszystkich oprawach HighBay z gniazdem na gwint E40
	Żadne zmiany elektryczne w istniejącej oprawie nie są dla naszych lamp LED PREMIO i LED SPEKTRUM wymagane!
	Jeszcze niższe zużycie energii elektrycznej klasa A++ (nowe klasa C) wysoka wydajność wiązania światła i emitowania w kierunku podłogi, jeszcze więcej luksów na stanowisku pracy
	Wbudowane zabezpieczenie temperaturowe przed przegrzaniem, odseparowanie zestawu diod od wrażliwego na ciepło zasilacza-opatentowana konstrukcja obudowy!
	Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe bardzo ważne w obiektach produkcyjnych
	LED SPEKTRUM - to przy okazji wysoka oszczędność kosztów ponoszonych na klimatyzację w obiektach handlowych
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Oprawa przemysłowa typu High Bay klasa  A++  nowe [C]

LED PREMIO 5000K, Ra(CRI)>85, 75W/100W/135W/160W

LED SPEKTRUM 75/100W, 5000K, Ra(CRI)>95



Zastosowanie reflektora-projektora światła E40 LED PREMIO, E40 LED SPEKTRUM to najlepszy sposób na szybką i łatwą oszczędność pieniędzy. Wystarczy wykręcić starą wysokoprężną «żarówkę z gwintem E40» z dowolnej oprawy kubełkowej i wkręcić najnowsze, najbardziej zaawansowane technologicznie i jeszcze bardziej oszczędne źródło światła LED. Układ zapłonowy na oprawie nie musi być ani demontowany ani pomijany. Reflektory lub potocznie żarówki LED, w kształcie żarówki z trzonkiem E40 LED PREMIO i E40 LED SPEKTRUM mogą być podłączone także bezpośrednio do zasilania 230V AC.


Najnowsze lampy LED High-Tech PREMIO i LED SPEKTRUM to źródła światła LED 3.generacji. Lampy zostały specjalnie zaprojektowane do bezpośredniej zamiany zużytych E40HQI / HQL / HPI / HPL/LRF / WLS itp., stosowanych w wiszących oprawach przemysłowych, używanych w halach produkcyjnych, wysokich obiektach magazynowych, logistycznych, montażowych, wystawowych, handlowych, warsztatach, galeriach, kościołach i wszędzie tam, gdzie obok oszczędności na rachunkach za energię elektryczną,  nie rezygnuje się się z dobrej jakości światła.


Zaawansowany technologicznie zasilacz, i jeszcze bardziej efektywne diody LED, jak również bardzo prosta wymiana zużytych - wysokoprężnych lub wysokociśnieniowych lamp na LED, zapewnią jeszcze niższe zużycie energii elektrycznej jak i ponoszonych kosztów na konserwację. Dzięki opatentowanej - szczególnie inteligentnej, uniwersalnej aluminiowej konstrukcji obudowy - system umożliwia szczególnie długą żywotność oświetlenia. Załączanie i wyłączanie światła w dowolnym czasie to już standard.


Dostarczamy wysokiej jakości źródła światła LED barwy dziennej - neutralnej 5000K. Lampy przemysłowe Premio oraz Spektrum charakteryzują się dużym udziałem pełnego koloru czerwonego R9.  Najwięcej mamy go w słońcu, bo aż 100(!).  Pobierz Analiza z badań porównawczych E40 LED (benchmarking wrzesień 2019r.)  Nasze światło zapewnia dobre samopoczucie, nie męczy oczu, umożliwia wykonywanie precyzyjnych prac, generuje odpowiednio wysoki poziom luksów (lx). Lampy przemysłowe LED Premio i LED Spektrum wytwarzają klarowne światło, nie notują strat lumenów  na wiązanie przez odbłyśnik, a soczewka ze szkła boro krzemowego nie ulega przebarwieniu ani nie mętnieje z czasem od temperatury.





*   z wyłączeniem bardzo rzadko stosowanych układów do szybkiego zapłonu,     

** tylko na specjalne zamówienie
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